
Centrály    Traktory    Sekačky    Vertikutátory    Rotavátory    Foukače    Drtiče a štěpkovače

Katalog  
zahradní techniky

2024



www.strojeagama.cz2 vertikutátory

11 990 Kč

Objednací číslo r2000is

Provozní výkon 1,8 kW

Max. výkon 2 kW

Invertorový generátor ano

Objem válce 80 cm3

Startér ruční

Počet fází 1

Prov. doba (50% zatížení) 6 h

Prov. doba (100% zatížení) 3,5 h

Objem nádrže 4 l

Elektrické výstupy (AC) 1x 16 A (230 V)

Elektrické výstupy (DC) 8,3 A (12 V)

 USB port

Frekvence 50 Hz

Hlučnost (7 m) 68 dB

Rozměry (d×š×v) 49×29×46 cm

Hmotnost 22 kg

AGAMA R2000iS

16 990 Kč

Objednací číslo r3000ier

Provozní výkon 3,2 kW

Max. výkon 3,5 kW

Invertorový generátor ano

Objem válce 212 cm3

Startér ruční i elektrický

Počet fází 1

Provozní doba (50% zatížení) 8,5 h

Provozní doba (100% zatížení) 5 h

Objem nádrže 8,3 l

Elektrické výstupy (AC) 2x 16 A (230 V)

Elektrické výstupy (DC) 8,3 A (12 V)

 USB port

Frekvence 50 Hz

Hlučnost (7 m) 68 dB

Rozměry (d×š×v) 59×46×51 cm

Hmotnost 45 kg 

AGAMA R3000iE-R

Hlavní výhody invertorových generátorů AGAMA
 › kvalitní a spolehlivé čtyřtaktní motory RATO – tichý chod a nízká spotřeba

 › moderní technologie – invertorový AC-DC-AC převaděč zaručuje kvalitní  
a čistou „sinusovku“ (průběh střídavého napětí)

 › automatická kontrola oleje – generátor zastaví při nedostatečném množství

 › spolehlivý zdroj energie pro práci i nouzové situace

 › moderní design a opláštění pro nižší hlučnost

AGAMA představuje novou řadu čtyřtaktních invertorových generátorů. 
Tyto generátory zajišťují velice stabilní a kvalitní zdroj elektřiny a jsou 
tak vhodné i pro citlivé přístroje – televizory, přesné přístroje a další 
elektroniku. Kompaktní design a nízká hmotnost umožňuje snadné pře-
místění generátoru tam, kde je potřeba – stavba, kempování, zahradní 
práce nebo jako nouzový zdroj energie při výpadcích elektřiny. 

benzínové generátory  
s invertorem



www.strojeagama.cz zahradní traktory 3

AGAMA R3000

9 990 Kč

Objednací číslo r3000

Provozní výkon 2,7 kW

Max. výkon 3 kW

Technologie AVR ano

Objem válce 212 cm3

Startér ruční

Počet fází 1

Prov. doba (50% zatížení) 10 h

Prov. doba (100% zatížení) 7 h

Objem nádrže 15 l

Elektrické výstupy (AC) 2x 16 A (230 V)

 -

Elektrické výstupy (DC) ne

Frekvence 50 Hz

Hlučnost (7 m) 70 dB

Rozměry (d×š×v) 59×47×46 cm

Hmotnost 45 kg

AGAMA R6000D

17 990 Kč

Objednací číslo r6000d

Provozní výkon 5,5 kW

Max. výkon 6 kW

Technologie AVR ano

Objem válce 420 cm3

Startér ruční i elektrický

Počet fází 1

Prov. doba (50% zatížení) 12 h

Prov. doba (100% zatížení) 8 h

Objem nádrže 25 l

Elektrické výstupy (AC) 2x 16 A (230 V)

 1x 32 A (230 V)

Elektrické výstupy (DC) 8,3 A (12 V)

Frekvence 50 Hz

Hlučnost (7 m) 72 dB

Rozměry (d×š×v) 68×54×54 cm

Hmotnost 90 kg 

AGAMA R8500D-T

23 990 Kč

Objednací číslo r8500dt

Provozní výkon 8 kW

Max. výkon 8,5 kW

Technologie AVR ano

Objem válce 500 cm3

Startér ruční i elektrický

Počet fází 3

Prov. doba (50% zatížení) 7 h

Prov. doba (100% zatížení) 5 h

Objem nádrže 28 l

Elektrické výstupy (AC) 2x 16 A (230 V)

 1x 16 A (400 V)

Elektrické výstupy (DC) 8,3 A (12 V)

Frekvence 50 Hz

Hlučnost (7 m) 80 dB

Rozměry (d×š×v) 68×54×54 cm

Hmotnost 102 kg

Hlavní výhody benzínových generátorů AGAMA
 › kvalitní a spolehlivé čtyřtaktní motory RATO – tichý chod a nízká spotřeba

 › technologie AVR – stálé napětí a ochrana připojených zařízení

 › automatická kontrola oleje – generátor zastaví při nedostatečném množství

 › spolehlivý zdroj energie pro práci i nouzové situace kompaktní a přenosný design 

AGAMA představuje novou řadu čtyřtaktních benzínových generátorů s technologií AVR regulace. Tyto generátory 
zajišťují stálý výkon a ochranu připojených zařízení. Kompaktní design umožňuje snadné přemístění generátoru 
tam, kde je potřeba – stavba, kempování, zahradní práce nebo jako zdroj energie pro nouzové případy, kdy elektři-
na není dostupná.

benzínové generátory  
s AVR regulací



www.strojeagama.cz

29 990 Kč

AGAMA SB 875iS

Objednací číslo 6305316SP

Motor Briggs & Stratton 875iS

Typ motoru čtyřtaktní benzínový

Objem 190 cm3

Kroutící moment 11,87 Nm

Výkonová kategorie 7 HP

Svahová dostupnost 30°

Šíře záběru 64 cm

Počet nožů 4

Výška sečení 3,5 cm

Pojezd ano, nezáviský na sečení

Pojezdová rychlost 2,5 km/h

Pohon rotoru  řemenem

Hmotnost 61 kg

AGAMA SB 225

25 990 Kč

Objednací číslo 2305316SLV

Motor Rato 225

Typ motoru čtyřtaktní benzínový

Objem 223 cm3

Kroutící moment 12,5 Nm

Výkonová kategorie 7,5 HP

Svahová dostupnost 30°

Šíře záběru 64 cm

Počet nožů 4

Výška sečení 3,5 cm

Pojezd ano, nezáviský na sečení

Pojezdová rychlost 2,5 km/h

Pohon rotoru  řemenem

Hmotnost 62 kg

4 bubnové sekačky

bubnové 
sekačky



BOČNÍ 
MISTR

www.strojeagama.cz zahradní traktory 5

Travní program

 › Spolehlivý jednoválcový 
motor LONCIN ST 500

 › Dvounožová žací hlava 
vybavená elektromagne-
tickým zapínáním

 › Šířka záběru 108 cm

 › Možnost dokoupení  
nabíječky akumulátoru

zahradní traktory / zahradní sekačky / vertikutátory

Pro velké zahrady, kde je obtížné zvládnout týdenní sečení trávy pomocí sekačky na trávu,  
nabízí Alpina řadu zahradních traktorů s benzínovým pohonem s různou šířkou sečení.

Díky svým charakteristickým vlastnostem jsou sekačky na trávu Alpina vašimi nejlepšími spojenci pro vytvoření 
nádherné zahrady. Všechny se snadno používají a udržují a jsou vyrobeny ze silných, odolných materiálů  
s výkonnými motory, které zaručují vysoký řezný výkon.

Vertikutátory trávníku jsou navrženy tak, aby vrtaly drážky v zemi, efektivně dostaly kyslík a vodu dolů ke kořenům 
trávy a vytvořily ideální podmínky pro zdravý trávník.

59 990 KčALPINA AT3 108 HA 

Objednací číslo 2T1200404/A23

Motor ST450

Počet válců 1

Objem 432 cm3

Výkonová kategorie 15 HP

Typ převodovky hydrostatická

Výhoz boční

Počet nožů 2

Nast. výšky sečení centrální

Počet poloh sečení 7

Výška sečení 25–80 mm

Šířka sečení 108 cm

Mulčování ano

Objem koše -

Hmotnost 169 kg

Rám ocel

Doporučená plocha do 6 500 m2

zahradní 
traktory



VELKÝ  
PRACANT

www.strojeagama.cz6 zahradní traktory

JEDNIČKA  
V PRODEJI

 › Spolehlivý jednoválcový motor LONCIN ST 400

 › Dvounožová žací hlava vybavená elektromagnetickým zapínáním

 › Šířka záběru 84 cm

 › Možnost dokoupení tažného zařízení, mulčovací sady,  
deflektoru a nabíječky

ALPINA AT4 84 HA 

56 990 Kč

Objednací číslo 2T2100404/A22

Motor ST 400

Počet válců 1

Objem 414 cm3

Výkonová kategorie 14 HP

Typ převodovky hydrostatická

Výhoz zadní, do koše

Počet nožů 2

Nast. výšky sečení centrální

Počet poloh sečení 7

Výška sečení 25–80 mm

Šířka sečení 84 cm

Mulčování volitelné

Objem koše 200 l

Hmotnost 165 kg

Rám ocel

Doporučená plocha 3 500 m2

ALPINA AT4 98 HA 

59 990 Kč

 › Spolehlivý jednoválcový motor LONCIN ST 450

 › Dvounožová žací hlava vybavená elektromagnetickým zapínáním

 › Šířka záběru 98 cm

 › Možnost dokoupení tažného zařízení, mulčovací sady,  
deflektoru a nabíječky

Objednací číslo 2T2610404/A22

Motor ST 450

Počet válců 1

Objem 432 cm3

Výkonová kategorie 15 HP

Typ převodovky hydrostatická

Výhoz zadní, do koše

Počet nožů 2

Nast. výšky sečení centrální

Počet poloh sečení 7

Výška sečení 25–80 mm

Šířka sečení 98 cm

Mulčování volitelné

Objem koše 240 l

Hmotnost 167 kg

Rám ocel

Doporučená plocha 4 000 m2



TRAVNÍ  
BOREC

SILÁK VE 
SVÉ TŘÍDĚ

www.strojeagama.cz zahradní traktory 7

 › Spolehlivý dvouválcový motor LONCIN ST 550 Twin

 › Dvounožová žací hlava vybavená elektromagnetickým zapínáním

 › Šířka záběru 98 cm

 › Možnost dokoupení tažného zařízení, mulčovací sady,  
deflektoru a nabíječky

ALPINA AT4 98 HWA

79 990 Kč

ALPINA AT8 102 HWA

94 990 Kč

 › Spolehlivý dvouválcový motor LONCIN ST 650 Twin  

 › Dvounožová žací hlava vybavená elektomagnetickým zapínáním

 › Šířka záběru 102 cm  

 › Možnost dokoupení tažného zařízení, mulčovací záslepky,  
deflektoru a nabíječky  

Objednací číslo 2T2630404/A22

Motor ST 550 Twin

Počet válců 2

Objem 586 cm3

Výkonová kategorie 20 HP

Typ převodovky hydrostatická

Výhoz zadní, do koše

Počet nožů 2

Nast. výšky sečení centrální

Počet poloh sečení 7

Výška sečení 25–80 mm

Šířka sečení 98 cm

Mulčování volitelné

Objem koše 240 l

Hmotnost 174 kg

Rám ocel

Doporučená plocha 4 000 m2

Objednací číslo 2T0980404/A22

Motor ST 650 Twin

Počet válců 2

Objem 635 cm3

Výkonová kategorie 22 HP

Typ převodovky hydrostatická

Výhoz zadní, do koše

Počet nožů 2

Nast. výšky sečení centrální

Počet poloh sečení 7

Výška sečení 30-90 mm

Šířka sečení 102 cm

Mulčování volitelné

Objem koše 300 l

Hmotnost 230 kg

Rám ocel

Doporučená plocha do 6000 m2



1 690 Kč

Mulčovací záslepka  
pro AT8 102HWA

299900055/0

Zadní závěs  
pro AT4 84HA, AT4 98HA, 
AT4 98HWA

299900395/0

Zadní závěs  
pro AT8 102HWA

299900006/0

1 290 Kč 1 290 Kč

Mulčovací sada  
(záslepka + nože) pro 
AT4 98HA, AT4 98HWA

299900374/0

1 990 Kč

Mulčovací sada  
(záslepka + nože)  
pro AT4 84HA

299900370/1

2 290 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč

www.strojeagama.cz8 zahradní traktory

příslušenství  
k traktorům

Sněhové řetězy 20“
299900480/1

Deflektor  
pro AT4 84HA, AT4 98HA, 
AT4 98HWA

299900310/0

Deflektor  
pro AT8 102 HWA

299900016/0

12 990 Kč

Sněhová radlice  
pro AT4 84HA, AT4 98HA, 
AT4 98HWA

299903410/1

Sněhová radlice  
pro AT8 102 HWA

299900400/0

Sněhové řetězy 18“
299900470/1

15 990 Kč 3 290 Kč 3 490 Kč

Vozík  
180l

13-0952-11

7 990 Kč



www.strojeagama.cz zahradní sekačky elektrické/benzínové 9

ALPINA AL1 34/38 E

3 990/4 990 Kč

zahradní sekačky 
elektrické/benzínové

Objednací číslo 
291340064/A22
291380064/A22

Motor 230 V/50 Hz

Výkon 1200/1400 W

Šířka sečení 34/38 cm

Skelet sekačky polypropylen

Pojezd ne

Výška sečení 25–75 mm

Nastavení výšky sečení centrálně

Počet poloh sečení 6

Objem koše 35/40 l

Výhoz zadní, do koše

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 11 kg

Mulčování volitelné

Materiál koše plast

Průměr kol 150/200 mm

Doporučená plocha do 400/600 m²

ALPINA AL4 46 SA

7 990 Kč

ALPINA AL4 46 SH

11 990 Kč

Objednací číslo 2L0482044/A22

Motor Loncin ST120 OHV

Objem 123 cm³

Výkonová kategorie 4 HP

Šířka sečení 46 cm

Skelet sekačky ocel

Pojezd ano

Výška sečení 22–65 mm

Počet poloh sečení centrálně, 6 poloh

Objem koše 60 l

Výhoz zadní, do koše

Výškově nast. rukojeť ano

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 25 kg

Mulčování volitelné

Materiál koše plast

Průměr kol 200/200 mm

Doporučená plocha do 1 200 m2

Objednací číslo 2L0482034/A21

Motor Honda GCVx145

Objem 145 cm3

Výkonová kategorie 5 HP

Šířka sečení 46 cm

Skelet sekačky ocel

Pojezd ano

Výška sečení 22–65 mm

Počet poloh sečení centrálně, 6 poloh

Objem koše 60 l

Výhoz zadní, do koše

Výškově nast. rukojeť ne

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 24 kg

Mulčování volitelné

Materiál koše plast

Průměr kol 200/200 mm

Doporučená plocha do 1 200 m2



www.strojeagama.cz10 zahradní sekačky benzínové

zahradní sekačky 
benzínové / řada AL5

ALPINA AL5 46 SA

8 990 Kč

ALPINA AL5 51 SAQ

11 990 Kč

ALPINA AL5 51 SHQ

12 990 Kč

Objednací číslo 2L0482044/A21

Motor ST 140 OHV 

Objem 139 cm3

Výkonová kategorie 5 HP

Šířka sečení 46 cm

Skelet sekačky ocel

Pojezd ano

Výška sečení 22–65 mm

Počet poloh sečení centrálně, 6 poloh

Objem koše 60 l

Výhoz zadní, do koše

Výškově nast. rukojeť ano

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 26 kg

Mulčování volitelné

Materiál koše textil + plast

Průměr kol 200/200 mm

Doporučená plocha do 1 200 m2

Objednací číslo 2L0536844/A21

Motor ST 170 OHV

Objem 166 cm3

Výkonová kategorie 6 HP

Šířka sečení 51 cm

Skelet sekačky ocel

Pojezd ano

Výška sečení 22–80 mm

Počet poloh sečení centrálně, 6 poloh

Objem koše 60 l

Výhoz zadní, boční, do koše

Výškově nast. rukojeť ano

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 32 kg

Mulčování ano

Materiál koše textil + plast

Průměr kol 200/280 mm

Doporučená plocha do 1800 m2

Objednací číslo 2L0536934/A21

Motor Honda GCVx170

Objem  167 cm3

Výkonová kategorie 6 HP

Šířka sečení 51 cm

Skelet sekačky ocel

Pojezd ano

Výška sečení 22-80 mm

Počet poloh sečení centrálně, 6 poloh

Objem koše 60 l

Výhoz zadní, boční, do koše

Výškově nast. rukojeť ano

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 36,5 kg

Mulčování ano

Materiál  koše textil + plast

Průměr kol 200/280 mm

Doporučená plocha do 1800 m2



www.strojeagama.cz vertikutátory 11

vertikutátory

ALPINA ASC 1.3 E

3 590 Kč

ALPINA ASC 1.5 E

4 290 Kč

STIGA SVP 40 G

15 990 Kč

Objednací číslo 290002134/A20

Motor 230 V, kartáčový

Výkon 1300 W

Šířka záběru 32 cm

Skelet vertikutátoru polypropylen

Nastavení výšky –6 až + 4 mm

Počet poloh 4

Pracovní vřetena 16 nožů / 36 pružin

Objem koše 40 l

Výškově nast. rukojeť ne

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 10,2 kg

Materiál koše textil

Průměr kol 94/200 mm

Doporučená plocha do 300 m2

Objednací číslo 290002154/A20

Motor 230 V, kartáčový

Výkon 1500 W

Šířka záběru 38 cm

Skelet vertikutátoru polypropylen

Nastavení výšky –13 až + 4,5 mm

Počet poloh centrálně, plynule

Pracovní vřetena 20 nožů / 44 pružin

Objem koše 50 l

Výškově nast. rukojeť ano

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 14,5 kg

Materiál koše plast

Průměr kol 160/140 mm

Doporučená plocha do 800 m2

Objednací číslo 211400248/ST1

Motor Stiga TM 60

Objem 182 cm3

Výkonová kategorie 6,5 HP

Šířka záběru 40 cm

Skelet ocel

Pojezd ano

Nastavení hloubky 0–15 mm

Počet poloh 5 centrálně

Pracovní vřetena 32 plovoucích nožů

Objem koše 50 l

Výškově nast. rukojeť ano

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 44kg

Materiál koše textil

Průměr kol 180/180 mm

Doporučená plocha do 2 000 m2



Váš prodejce:
VÝHRADNÍ DOVOZCE

MOTOR JIKOV GREEN a.s.  
Budějovická 448, 370 01 Homole 
www.mjgreen.cz

KONTAKT

Obchodní oddělení: 
Tel: +420 602 125 113
Email: objednavky@mjgreen.cz Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.

drtiče  
a kultivátor

ALPINA ACH 2.2 E 

3 990 Kč

STIGA Bio Silent 2500 

6 990 Kč

ALPINA ATL 36 V

7 990 Kč

Objednací číslo 290001252/14 

Motor 230 V, bezkartáčový

Výkon 2500 W

Drtící mechanismus rotační válec s 8 zuby

Oboustranný nůž ne

Dopor. průměr větví max 40 mm

Podavač ano

Objem koše 60 l

Materiál koše plast

Hmotnost 27,4 kg

Objednací číslo 290000224/A20

Motor 230 V

Výkon 2200 W

Drtící mechanismus kotoučový nůž

Oboustranný nůž ano

Dopor. průměr větví max 40 mm

Podavač ano

Objem koše 50 l

Materiál koše textil

Hmotnost 11,3 kg

Objednací číslo 211360044/A20

Motor ST 120 OHV

Objem 123 cm3

Výkon 1,9 kW

Výkonová kategorie 4 HP

Šířka záběru 36 cm

Průměr nožů 24,5 cm

Pracovní hloubka 20 cm

Převodovka
převod v olej. lázni  
+ řemen

Počet rychlostí 1

Počet nožů 4

Hmotnost 27 kg

Doporučená plocha do 500 m2


